indirectamente con su objeto, sin que ello implique la prestación de servicios regulados o exclusivos de entidades 
financieras, salvo que en el futuro se obtenga la autorización correspondiente; 5) Capital Social: PESOS UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000), dividido en un millón quinientas mil cuotas de un peso valor nominal cada una y 
un voto por cuota, totalmente suscriptas por cada uno de los socios Alejo ARBINI 400.000 cuotas, Matías Gastón 
BLOISE 400.000 cuotas, Diego ALVAREZ 300.000 cuotas y Guido BARALDO 400.000 cuotas; 6) La administración

[...]

prestación de actividades médicos- asistenciales de todo tipo, abarcando servicios preventivos, laborales, de 
alta complejidad e integrales, transporte de pacientes por cualquier medio. Capital $ 500.000. dividido en 5.000 
cuotas de cien pesos ($ 100) valor nominal cada una, Suscripto por los socios de la siguiente forma: Alejandro 
Agustín Ocampo doscientos cuarenta y cinco mil pesos ($ 245.000), representado por 2450 cuotas partes; Rodrigo 
Agustín Iglesias, doscientos cincuenta y cinco mil cuotas partes pesos ($ 255.000), representado por 2550 cuotas 
partes Duración 90 años. Dirección y Administración de La administración, representación legal y uso de la firma 
social estarán a cargo de uno o más gerentes en forma individual e indistinta, socios o no por plazo social.

[...]

a la Avenida Cabildo 1370, oficina 302, de C.A.B.A. 2) Se modifica el 
estatuto: 2.1. La cláusula CUARTA, por aumento de capital social de $ 30.000 a $ 225.030.000, por un aporte 
de $ 225.000.000, modificándose la clausula por: CUARTA: El capital social es$ 225.030.000 (Pesos Doscientos 
Veinticinco Millones Treinta Mil) dividido en 2.250.300 (Dos Millones Doscientas Cincuenta mil trescientas) cuotas 
de $ 100 (Pesos Cien) valor nominal cada una. La suscripción de las cuotas queda conforme a este detalle: (i) 
Verónica MAGNASCO, 1.125.150 cuotas de valor nominal $ 100 cada una, o sea equivalente por un total de capital 
social de $ 112.515.000 (50%);

[...]

aprobar la transformación de la Sociedad 
en una Sociedad Anónima (S.A.); 2. aumentar el capital social de la suma originaria de pesos cuatrocientos sesenta 
y ocho mil ($ 468.631) al total de pesos treinta millones ($ 30.000.000), es decir en la suma de $ 29.531.369 (Pesos 
Veintinueve Millones Quinientos Treinta y Un Mil Trescientos Sesenta y Nueve). 3) modificar la denominación social 
de la Sociedad reformando en consecuencia el artículo 1 del Estatuto Social, el cual queda redactado de la siguiente 
forma “ARTÍCULO PRIMERO: La Sociedad se denomina “SUPRESTAMO S.A.” antes SUPRESTAMO S.A.S. y tiene

[...]

capital hasta el quíntuplo conforme lo normado por el artículo 188 de la Ley 19.550”.- 6. designar al Directorio de 
la Sociedad: Presidente: Fernando Rubén TACCHI. Director Suplente: Delfina María ROSSI. 7. cierre de ejercicio 31 
de diciembre. 8. capital social Fernando Rubén TACCHI y Delfina María Rossi suscribe cada uno 150.000 (ciento 
cincuenta mil) acciones ordinarias nominativas no endosables, con derecho a 1 voto por acción, y de valor nominal 
$ 100 cada una. 9. Sede social Maipú 531, Planta Baja, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Autorizado según 
instrumento privado acta de reunión de socios N° 5 de fecha 24/11/2025